Atenciosamente.

ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
COMISSÃO DE TERRAS E OBRAS

Parauapebas-PA, 10 de Agosto de 2019.

Memorando n°. 027/2020

Sr. Vereador Maridé Gomes da Silva
Relator da Comissão de Terras e Obras.

Assunto: Projeto de Lei n°. 008/2020.

Exma. Senhor Vereador

Estou encaminhando a Vossa Excelência, relator da
Comissão de Terras e Obras, para análise e emissão do parecer, o Projeto de Lei n°.
008/2020. no prazo solicitado conforme oficio em anexo, de autoria do Poder
Executivo, que "Autoriza o Poder Executivo a conceder títulos de terrenos urbanos
localizados no Município de Parauapebas.

Na certeza de podermos contar com a Vossa Costumeira
atenção, aproveitamos o ensejo para externar os protestos de estima e consideração.

JOSÉ FgANCISC a r• ARA PAVÃO.
Presidente -da -Comissão de Ter s e Obras.

Vereador — MDB.

iffliPtarkteAftterelPAVA0
wreador

	Page 1